
 

                                                                                      УТВЕРЖДАЮ: 

                                                                                      Заведующий МКДОУ № 184 

 

                                                                                       ___________ Л.Ф. Кропачева 

                                                                                       «_____»____________ 2024 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Учебный план 

муниципального казенного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад № 184» города Кирова 

на 2024-2025 учебный год 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Киров, 2024 г. 
 

  



Учебный план 

муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения  

«Детский сад № 184» города Кирова 

на 2022-2023  учебный год 

 
№

п/

п 

Виды 

образовательно

й деятельности 

1 младшая группа 

 

2 младшая 

группа 

 

Средняя 

группа 
Старшая 

группа 
Подготовительная 

группа 

1.  земл чере смор кал ежев виш черё 
 

ряб черн клу брус мал 

Физическая 

культура 
3/91 3/92 2/59 2/61 2/60 2/61 2/62 2/60 2/60 2/62 2/62 2/60 

Плавание - - 1/31 1/31 1/31 1/31 2/29 2/61 2/61 2/60 2/60 2/61 

2. 

 

Коммуникация 

(развитие речи+ 

худ. лит-ра) 

 

 

1/29 

 

 

1/31 

 

 

1/31 

 

 

1/29 

 

 

1/31 

 

 

1/29 

 

 

1/31 

 

 

2/61 

 

 

2/60 

 

 

2/60 

 

 

2/61 

 

 

2/60 

3. Познавательно

е развитие 

(ФЭМП, 

ознакомление с 

окружающим, 

предметной и 

социальной 

действительнос

тью 

конструирован

ие) 

 

 

2/62 

 

 

2/62 

 

 

2/61 

 

 

2/62 

 

 

2/59 

 

 

3/62 

 

 

3/90 

 

 

3/91 

 

 

3/92 

 

 

3/92 

 

 

4/121 

 

 

4/123 

5. Рисование 1/31 1/29 1/31 1/31 1/31 1/29 1/29 2/61 2/59 2/60 2/60 2/62 

Лепка  

1/30 

лепк

а/ко

нстр

уиро

вани

е 

 

1/30 

лепк

а/ко

нстр

уиро

вани

е 

 

1/30 

лепка/

констр

уирова

ние 

 

1/30 

 

1/31 

 

1/31 

 

1/31 

 

1/31 

 

1/31 

 

1/30 

 

1/30 

 

1/30 Аппликация 

Музыка 2/61 2/60 2/60 2/60 2/61 2/61 2/61 2/60 2/62 2/61 2/62 2/60 

 Итого 10 10 10 10 10 11 11 14 14 14 15 15 

 За учебный 

год 

304 304 304 304 304 334 364 425 425 425 456 454 
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